Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.768.155.288 đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm sáu mươi tám triệu một trăm năm mươi lăm

triệu hai trăm tám mươi tám đồng.

Mức giảm giá là: 9 % (giảm 159.133.976 đồng).

Giá tài sản sau giảm là: 1.609.021.312 đồng.

Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm lẻ chín triệu không trăm hai mươi mốt nghìn

ba trăm mười hai đồng.

- Tài sản 2:

Quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất toạ lạc tại thửa đất số

1192, tờ bản đồ số 09 thuộc khu phố Thiện Đức, phường Hoài Hương, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định (nay là khu phố Thiện Đức, phường Hoài Nhơn

Đông, tỉnh Gia Lai) có diện tích là 749,4 m2 (trong đó:

[...]

15/10/2064), có số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: CH01777,

được UBND huyện Hoài Nhơn cấp ngày 19/6/2014, ngày đăng ký biến động

cho ông Phan Lùn, bà Nguyễn Thị Tho là ngày 25/01/2024. Chi tiết theo biên

bản kê biên ngày 11/9/2025.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.215.440.454 đồng.

Bằng chữ: Một tỷ hai trăm mười lăm triệu bốn trăm bốn mươi nghìn bốn

trăm năm mươi bốn đồng.

Mức giảm giá là: 9 % (giảm 109.389.641 đồng).

Giá tài sản sau giảm là: 1.106.050.813 đồng.

Bằng chữ: Một tỷ một trăm lẻ sáu triệu không trăm năm mươi nghìn tám

trăm mười ba đồng.

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người
có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND khu vực 6;
- Trang TTĐT THA.DS tỉnh Gia Lai;
- Cổng TTĐT Cục quản lý THADS - Bộ Tư